муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад общеразвивающего вида №154 "Почемучка" с приоритетным

осуществлением физического направления развития воспитанников"

города Невинномысска

ПРИКАЗ

01.06.2022 г.
№ 64 - А

г.Невинномысск

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

На основании Положения «О порядке—оказания платных

образовательных услуг, относящихся К основным видам деятельности

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад общеразвивающего вида № 154 «Почемучка» с приоритетным

осуществлением физического направления развития воспитанников» города

Невинномысска и калькуляции расходов по оказанию дополнительных

платных образовательных услуг, приказываю:
с 01.06.2022г. по 31.05.2023г.
.1.Установить стоимость одного занятия платных кружков в размере:
«Вокальное пение» - 150 рублей
«Игра в футбол» - 150 рублей
«Игра в шахматы» - 150 рублей
«Нетрадиционное рисование» - 150 рублей

2.Утвердить количество занятий:
«Вокальное пение» - 2 раза в неделю
«Игра в футбол» - 2 раза в неделю
«Игра в шахматы» - 2 раза в неделю
«Нетрадиционное рисование» - 2 раза в неделю

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего
МБДОУ

№
154 г. Невинномысска Ъ Е. Н. Балюра